confimilem Phyficam, et Medicinas et Medicamina falubria, in et per

Civitatcm Lincolnienfcm, ct intcgros Archidiaconatus Lincolniae et

Stowiae (noftrx Dicecefis Lincolnienfis) eadem rccipere volenti, Tibi (dc

cujus fide et conicientia plurimum confidimus, in hac parte, ct de cujus

doctrina, fcicntia et cxperientia phyficalibus, fidc dignorum Tcftimonio,

ct praccipue peritifiimorum Medicinarum Profeflbrum, Magiftrorum

Bentley, Bartelett, ct Hall, Doclorum in Mcdicinis approbatorum, te

ctiam ad miniftrandum in Medicinis, coram Nobis, approbantium, plc-

nius informamur) Licentiam tenore prxfentium conccdimus fpccialem
;

dummodo honefte, prudentcr ct vcrc tc gcfteris, in hac parte. Inhibentes,

tenorc praJentium, omnibus aliis, ne corum aliquis Artcm phyficalem,

in ipfis partibus, cxerccat- nifi approbati fucrint a Nobis, vcl noftra or-

dinaria Authoritate. In CUJUS rei Tcftimonium, Sigillum noftrum prav

kntibus (ad noilrum bcncplacitum duntaxat duraturis) appoiiai iecimus.

^Dat' in Holpitio noftro, apud vctus Templum London, primo dic mcnfis

Pebruarii, anno Domini millcfimo quingentcfimo tricefimo, ct noftra;

1J30. Coniccrationis anno decimo.

XXXIIL Alia
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XXXIII. Alia Licentia Medicu Ars Medi-
cin<e.

TIMOTHEUS BALDWYN, Miles et Legum Doftor, reverendi in SQ£V
Chrifto Patris acDomini, Domini Herberti, permiffione divina Here- L^cntia

fordienfis Epifcopi, Vicarius, &c. eDikffoNobis inChrifto A. M. Salu- c/"V*vJj
tem. Cum Nos t ex Teftimonio fide digno, acceperimus Te fuiffe et effe Ex AHtotr*

Medicum peritum, ac quamplurimis aegrotantibus, et de vita periclitanti-

bus, Opem tuliffe et fanaffe : Ad exercendum igitur Artem medicinalem, et

xgrotantibus, vcJ fanitati corporis confulere volentibus, quibufcunque, in

et per totam Dicecefin Herefordienfem, Pharmaca miniftrandum, Tibi
y
de

cujus fidelitate, in rebus gerendis dexteritate, induftria et circumfpe&ione,

plurimum in Domino confidimus (prxftito prius per te Juramento, de

Regia fiiprema Poteftate, et de Obedientia et Allegiantia fibi, H#re-
dibus et Succefforibus fuis, per te fideliter exhibenda et pracftanda) ~Li-

centiam et Facultatem noftras (quantum in Nobis eft, et hujus inclyti

Regni Anglise Jura patiuntur) benigne concedimus et impertimur, per

praefentes. - In cujus rei Teftimonium, &c.

Licentia.

XXXIV. Aiia Formula. L/"V^NJ

JOHANNES, &c. Univerjis et fingulis Chrifti fidelibus, ad quos ^rx- *x Autogr,

fentes Litera: teftimoniales pervenerint, Salutem in Domino. Cum
y

ex relatione fide dignorum, acceperimus, A. B. Chirurgix ftudiofum,

nonnullis de vita deiperantibus, ac de falute corporum valde periclitan-

tibus (Deo omnipotente adjuvante) fubvenifTe ; eundemque A. B. in Arte
Medicina? effe commendatum : Nos igitur eundem A. B. ad practicandum

admittimus et approbamus; eidemque A. B. (quantumNobis, per Sta-

tuta Regni Anglia?, permittitur) exercendi hujufmodi Artem per totam

N. Dicecefin (quamdiu Nobis placuerit, et expediens vifiim fuerit) Li-
centiam inDomino damus, et Facultatem fpecialem, per prsefentes con-

cedimus. In cujus rei Teftimonium, &c.

XXXV. Licentia Archiepifcopalis, ad prafiicandum in Arte l/"V"\J
Medicina.

WILH E LMU S, providentia divina, Cantuarienfis Archiepifco- In L;&. offic

pus, &c. 1)iiec7o Nobis in Chrifto Nicolao Taylor, parochias t?*cuIim. Fol.

de Gainsborough in Comitatu Lincolniae, Salutem et gratiam. Cum,
2^

ex fide digna relatione, accepimus, Te in Arte Medicina?, per non mo-
dicum tempus, verfatum fuiffe, multifque, de falute et fanitate corporis,

vere defperatis (Deo omnipotente adjuvante) fubveniffe, et eofdem fa-

naffe j necnon in Arte Medicinae pr&di&a (laudabili Teftimonio quorundam
difcretorum
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Ars Medi- diicretorum virorum, in Arte prxdicla peritorum) pro experientia, fide-

cin£. litate, diligentia et induftria tuis, circaCurasquas lirfceperis peragendas,

J^X^CH in hujuimodi Artc Medicinae, commendatum effe.: Ad pracitcandumiQ-

Licentia. tur et exerccndum di&am Artem Medicinac, per

L/^VXJ , ex caufis prardiclis,

et aliis, Nos in hac parte jufte moventibus (quantum, per Statuta hujus

Regni Angiias, liceat, et non aliter nec alio modo) Te admittimus et

approbamus ; Tibique Licentiam et Facultatem in hac parte, tenore

prarientium (quamdiu te bene geiTeris) benigne concedimus et elargimur.

"Trovifo fetnper, quod has Literae tibi non proficiant, nifi rcgiftrentur et

lubfcribantur, per Clericum Regise Majeftatis ad Facultates in Cancel-

laria. Daf iub Sigillo ad Facultates, nono die menfis Martii, anno
Domini (Stylo Anglire) millefimo fexcentefimo feptuagefimo feptimo,

1677. et noftrx Coniecrationis anno fecundo.
'

Ars Medi- XXXVI. Tcjlimomale, pro Licmtia obtinenda, ad praclicandum in

cinaetChi' Artibus Medicina et Chirurgia.
rurgia.

r^CjC^) ^.7 ® ^> ^l
1101

'

11111 infrafcripta funt Nomina, fideliter teftamur Richar-

Teitimoni- X^l dum Collins, de Malmcsbury in Comitatu Wilts, per multos retro

um. abhinc annos, iedulam ftudiis fuis, in Arte Medicinx et Chirurgiie, de-
t^VNJ diiTc Operam, et in eifdem Proceifus * feciffe tam laudabiles, ut quam-
• Aliks Ugitur, plurimi paffim ^Egroti f , Ope ejus (Deo adjuvante) ad priftinam iuam
Progrcflus.

, Sanitatcm fuerint reftituti : Infuper vitam moreique fuos, juxta Leges

J«Wo"et vui- ctConiuctudines Ecclefise Anglicanx, pie, ibbric, rcligiofeque inftituiife.

nerati. Ideoque Kos eum dignum cenlemus, in eadcm Facultate, Licentia fivc

Privilegio pracHcandi. ln cujus rci fidcm et Teftimonium, Nomina Si-

gillaque noftra appofuimus. T)at\ £tc.

SftfcS- XXXVII. AlUFormula.

L/vSj l^T ^ ^' ^l
1101

"

11111 Nomina fubfcripta fant, Teftatmtr A. B. de C. m
£x Asuogr. \^[ Comitatu D. in Artibus Medicinse et Cliirurgix pcritum, habi-

lcm ct idoncum ciTe ad pradicandum diclas Artes, Medicinse ct Chi-
rurgisr. In cujus rci Tcftimonium, Nomina noftra hiicc prarlentibus

fublcripfimus.

Liceniia.
XXXVIII. Licentia Archicptfcopalis ad praclicandttm in Arte

C/"V*\j Medtciruc et Chirurgia.

5£j£fe /^ UIL1E^MUS providenti.i divina Canruaricnfis Archiepifco-

68 ^JJ pus, &c 'Dtlecto Nobis in Chrifto Johanni Lanc, dc Afcot in

Comitatu Oxonicnfi, Mcdico, SalUTEM ctgratiam. Ciim, cx fide digna
* rclatione,
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relatione, accepimus, Te in Arte Medicinas et Chirurgiae, per non mo- Ars Medi-

dicum tempus, &c. \prout in FormulaN. 35.]] fubvenifTe, et eofdem ctn£
f
f clot"

fanafTe ; necnon in Arte Medicinae et Chirurgias pnedicti (laudabili 'fjlf^* t
Teftimonio venerabilium virorum N. Paget, J. Goddard, H. Brook, rx^/">

'

etj. Smith, in Medicinis Doctorum) pro experientia, &c. \ut ibidem~] Liccntiz.

circa Curas quas iufceperis pera^endas, in hujufmodi Arte Medicinas et '-^^ 1

Chirurgix, commendatum efle : Ad prafiicandum igitur et exerccndum

dictam Artem Medicinae et Chirurgiae, in et per totam noftram Provin-

ciam Cantuaricniem, ex caufis prseclictis, et alijs, Nos in hac parte jufte

moventibus, &c. \prout ibidem~\ T>at' fub Sigillo ad Facultates, vicefi-

mo feptimo die menfis Januarij, anno Domini (Stylo Anglias) millefi-

fimo fexcentefimo fexagefimo primo, et noftras Tranflationis anno 1661'.

iecundo.

XXXIX. Alia Formula.

rumeil-TH OM A S, providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus, to- £x fyi

tius Angliae Primas et Metropolitanus,
<

Dilec~fo Nobis in Chrifto to origmali

Johanni Bird, parochias fan&i Jacobi Clerkenwel, in Comitatu Middle-
lexiae, Dicecefis London, Cantuarienfisque Provinciae, in Artibus Me-
dicina? et Chirurgias perito, Salutem et gratiam. Cum, ex fide digna

relatione, accepimus, Tc in Artibus five Facultatibus Medicinas et

Chirurgiae, per non modicum tempus, &c. \prout in Formula No. 35.]
fubvenifle, coique fanafTe ; necnon in Artibus prsedicr.is (multorum pe-
ritorum laudabili Teftimonio) pro experientia, fidelitate, diligentia et

induftria tuis, circa Curas quas fufceperis peragendas, in hujuimodi Ar-
tibus Medicinse et Chirurgiae, merito commendatum fuifle : Adpra£ii~
candum igitur et exercendum dicras Artes Medicinx et Chirurgix, in et

per totam Provinciam noftram Cantuarienfem (locis in Statuto prohibitis

et mentionatis, tantummodo, exceptis) ex caufis prardictis, et alijs, Nos
in hac parte jufte moventibus, praeftito primitus per Te Juramento, de
Fidelitate et Allegiantia Regiae Majeftati, ac de reflitando, recufando

et renunciando omni et omnimodae Jurifdictioni, poteftati, authoritati et

iiiperioritati foraneis, juxta vim, formam et effectum Statuti Parliamenti

hujus inclyti Regni Angliae, in ea parte editi et provifi (quantum per

Statuta hujus Regni Anglias liceat, et non aliter neque alio modo) Te
admittimus et approbamus : Tibique Licentiam noftram, in hac parte,

tenore praefentium (quamdiu Te bene et laudabiliter geiTeris) benigne
concedimus et elargimur. In cujus rei Teftimonium, Sigillum Vicarij

noftri in fpiritualibus generalis prsfentibus apponi fecimus. Daf vice-

fimo tertio die menfis Aprilis, anno Domini millefimo feptingentefimo

o&avo, et noftrae Tranflationis anno decimo quarto 1708.

Ed. Tenifon, Regiftrarius aflumptus.

H XL. Ctrtifi-
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yfrs Cbi-
, . . » . rl .,, ^,.

rwg/>. XL. Certificatorium de Expertentta cujufdant, tn Arte Chtrurgica^ ad
<y"V~\J obtinendum Licentiam prac~ticandi.

Tettimo
nium. UNIVERSIS et fingulis, ad quos prxfentcs hx Literse pervene-

rint ; Nos. in Medicina Do&ores, et Chirurgi, quorum Nomina lunt

infra fcripta, Tenoreprafentium teftificamur Gulielmum Prefgrave, paro-

chiae Sanctx Margaretx in Civitate Weftmonafterij, per multos abhinc an-

nos, in Arte Chirurgicaverfatum fuifTe, et experientia. fiia propria compro-
batum effe : Quibus rationibus (etiamque Vitx fuas ac morum probitate,

in Communione Ecclefiae Anglicana^, juxta fbrmam Statutorum hujus

Regni) perpenfis, dignum eum cenfemus, ad Artem Chirurgicam prac-

ticandam, Facultatem feu Licentiam obtinendi. In cujus rei Teftimo-

nium, his praefcntibus manus noftras appofiiimus. *Daf duodecimo*

die menfis Septembris, anno Domini millefimo feptingentefimo vicefi-

1722. mofecundo.

XLI. Licentia Epifcopalis ad exercendum Artem Chirurgicam, et ad
minifirandum Medicinas et Medicamina, per totam c

Dioecefim.

Ars Cbi~

rurgia?.

Liccnria. TOHANNES, permiffione divina, Lincolnienfis Epifcopus, 2)/~

R^i^Lhu^ J kflo noftro Johanni Brudeley, de Wycombe magna, noftrae Dioe-
Lcnghnd cefis Lincolnicnfis, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Adex-

lTr"J0 -
zl

7- ercendum Artem Chirurgicam, ac ad dandum et miniftrandum plebi,

Nobis fubditas, Medicinas et Medicamina falubria, in et per totam Dice-

cefim noftram Lincolnienfem (eadem recipere volenti) Tibi. de cujus

doctxina, fcientia et experientia. Chirurgicalibus confidimus, ac providi

viri Magiftri Johannis Roydon, in Medicinis Profefforis, Medici noftri

domeftici, ct Willielmi Fofter, Chirurgi, Civitatis London, approbati,

atque aliorum fide dignorum Teftimonio
(
juxta Statuta Rcgia, in hac

partc, cdita ct provifa) plenius informamur, Licentiam tenore praden-

tium conccdimus fpccialem ; dummodo honefte, prudcntcr et vcre tc

gcfTeris, in hac parte. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum

prxfentibus (ad noftrum beneplacitum duntaxat duraturis) apponi fe-

cimus. 'Dat' in Mancrio noftro dc Wooborn, oclavo die mcnfis Fc-
bruarij, anno Domini millefimo quingentcfimo triccfimo nono, et no-

x f 3^* itrae Conlecrationis anno dccimo nono.

XLII. Alia Licentia pro Chirurgo.

ixAutgr. r-jpH0MAS
^
^ <DikcJo,&c. Salutem, drc. Cim ex Mcdico-

rum, Chiiurgorum, aliorumquc Litcratorum fidc dignorum rc-

lationc ct tcflimonio, acccpimus, Te in Artc Chirurgica, pcr multos

4 annos
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annos elapfos, cum fcelici et non vulgari SuccefTu, verfatum fuhTe ; mul- 4rs Chi-

tifque, de Salute fua et Sanitate Corporis, graviter laborantibus, peri- ru>gi£.

clitantibus et languentibus (Deo omnipotente auxilio) fubveniffe et fOO^
eofdem fanaffe ; necnon in Arte praedicti, multorum laudabili Tefti- Licemia.

monio, pro Experientia, fidelitate, diligentia et induftria tuis circa Curas, <-/"V*NJ

quas fufceperis peragendas, in laudabili Arte Chirurgica prsedida merito *
utogr'

commendatum efle: Ad praBicandum igitur et exercendum di&am
Artem Chirurgicam, in et per totam Dioecefin C. ex caufis praedi&is ac

aliis, Nos in hac parte jufte moventibus (quantum in Nobis eft, et per

Statuta hujus Regni Anglise liceat, et non aliter neque alio modo) Te
admittimus et licentiamus, per prcfentes. In cujus rei Teftimo-

nium, &c.

XLIII. Alia Formula.

HERBERTUS, permiffione divina Giouceftrenfis Epifcopus, Ex Autogr.

T>ilec~io Nobis in Chrifto A. B. parochiae de C. et Dioecefeos

Glouceftrcnfis, Chirurgo, Salutem in Domino fempiternam. Cum
laudabile Teftimonium fide dignorum, et in Arte Chirurgica peritorum,

Nobis exhibuifti, 7>, multis annis jam tranfactis, in Chirurgias ftudio

Operam navaffe, ac in eadem Arte icientiam et expcrientiam acquifi-

viffe, ac multis, ex eorum vulneribus, periclitantibus, Opem tulifTe :

Adprafficandum igitur et exercendum praedi&am Artem Chirurgicam,

in et per totam noftram Dioecefin Glouceftrenfem, juxta tenorem Sta-

tutorum hujus Regni Anglise, in ea parte editorum (quantum in Nobis
eft, et de Jure et Statutis hujus inclyti Regni Anglise poffumus, et non
alitcr nequc alio modo) durantc noftro beneplacito, et dummodo pru-

denter, honefte, atque laudabiliter in ea parte te gefTeris, Licentiam
concedimus fpecialem

j
prxftitis primitus per te Juramentis, Allegian-

tise et Supremitatis, &c. In cujus rei Teftimonium, &c.

XLIV. Licentia prafficandi Artem Chirurgi<e, per totam 'Dioecejin

Londinenfem.

GEORGIUS, &c. TMeffo Nobis in Chrifto Laurcntio Guf-^ Auttgr.

bert, de N. Chirurgo Tcutonico, et nunc infra Civitatem Lon-
don commoranti, Salutem et gratiam. Cum

y
ex fidc digna relationc,

accepimus, Te in Arte Chirurgias, per non modicum tempus, &c«
Iprout in Formula N. $5.~\ fubvenifTe et eofdem curafTe ; necnon in
Arte Chirurgica prsedida, multorum peritorum laudabili Teftimonior
pro Experientia, &c. [«/ ibidemW in hujufmodi Artc Chirurgise me-
rito commendatum efTe: Ad prafiicandum igitur et exercendumdictam
Artem Chirurgia?, in et per totam Dioecefim noftram London, ex caufis

H a pradi&is

ji DE ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS.
jfrs Cbi- praedi&is et aliis, Nos in hac parte jufte moventibus, prseftito primitus,
rurgi.v.

per te, Juramento, tam de agnofcendo Regiam iupremam poteftatem,

J^OO1! in Caufis Ecclefiafticis et Temporalibus, quam de renuendo, refutando et

Licemia. renunciando, omnino et omnimode, Jurifdi&ioni, &c. [prout in For-

L^'~\J mula N. 3^] quantum in Nobis eft, et per Statuta, &c. [itt ibidemT] Te
°'

' admittimus et approbamus : Tibique Licentiam et Facultatcm noftras,

in hac parte, &c. [prout ibideml concedimus et elargimur. In cujus

jci Teftimonium, &c.

XLV. Facultas ad praEiicandum in Arte Chirurgia, per totam Pro-
vinciam Cantuarienfem ; nifi in Civitate Londmenfi, et intra diflan-

tiamfeptem Milliarium, ab eadem.

ln Vh. Off.e. f~\ ULIELMUS, providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus,
tocuhat. FoL ^j &c^ cQjfofo Nobis in Chrifto Nathanaeli Harman, Salutem et

gratiam. Cum, ex iide digna relationc, accepimus Te in Arte Chirur-

gias, per non modicum tempus, veriatum fuiife, &c. [prout in Formula
N. 35.] necnon in Arte Chimrgix, laudabili Teftimonio, &c. [proutibi-

dem'] in hujufmodi Arte Chirurgia commendatum eiTe ; Adpraiiicandum

igitur et exercendum di£lam Artem Chirurgix, in et per totam noftram

Provinciam Cantuarienfem, ex caufis prxdictis, &c. [ut ibidern] Te ad-

mittimus et approbamus : Tibique Licentiam, &c. [ut ibidern] benigne

concedimus et elargimur : ''Frovifo femper, quod hx Literae Tibi non
proficiant, ad pracricandum in Arte Chirurgix praedicra, in quavis parte

Civitatis London, vel intra diftantiam feptem Milliarium, ab Urbe
London prxdicla : Provifo etiam femper, quod ha? Literx tibi non pro-

ficiant, nifi, &c. [prout ibidem] 'Dat* Sub figillo ad Facultates,

i£8a. die Menfis Anno Domini millefimo fexcentefimo

octogcfimo fecundo, ct noftrx Confecrationis Anno tertio.

Ars Cli-

^f XLVI. Tenfio annualis, per Tatremfamilias concejfa Chirurgo bene

\<\*J^S\ merenti.

Peiifio.

LS*\T\J /^\M N I B U S ct fingulis Chrifti fidelibus, ad quos hx prsefcntes

ConceTln V^>/ Litcrx noftrx pcrvcnerint, Ego N. N. Armiger, Salutem in

t^^VNj Domino fempiternam. Sciatis Me prxfatum N. N. dedifle, conceflifle,

•K.Jutogr. ct hoc prxfenti icripto mco cxnunc confiimafle,
c
Dilctto ct fideli milii

Amico A. B. Chirurgo, pro bono Scrvitio, Concilio, ct neceflario Auxi-
lio iiio, mihi et omnibus Filiis ct Filiabus mcis iegitime procrcatis, in

noftr.i ncccflitatc ct Corporis ^igritudinibus, impenfo ct impoftcrum im-

pcndendo, proque divcrfis aliis caufis ct confiderationibus, mc in hoc

fpccialitcr moventibus, dediflc, conceflifle, ct hoc pnefenti fcripto meo
confirmaffc prxluto A. B. ct Aflignatis fuis, ad totam Vitam mcam ct

ctiam
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ctiam fuam, quandam Annuitatem, five annualem Penfionem viginti Obftetricis

librarum, leealis, &c. \Vide FormulamnumeroI.notatam.~] Officium.

XLVII. AcJusfuper Admifftone Qbftetrkis. Licentia.

L/"V"V>

C TA habita, gefta, et expedita die Mercurii, duodeoimo a^sCq!a (videlicet) die menfis Maii, anno Domini, &c. inter horas

nonam et duodecimam, antemeridianas ejufHem diei, in, &c. in- («/"VSJ
tra Civitatem H. coram vcnerabili viro, &c. m prselentia I. T. Ex Autc£r -

Notarii publici, tunc et ibidem ipecialiter aifumpti.

OF F I C I UM Domini contra "\ \~Detet~ia fuit difta A G. quod iri

A. G. parochia; de B. in Comi- >Munere five Officio Obftetricis,

tatu et Dicecefi H. J abfque ulla Licentia ab Ordinario

luo, prius habita aut obtenta, funcla fuit et fun-

gitur y et citata fuit perfbnaliter, ad comparendum iftis

die horis et loco, ad reipondendum hujuimodi Dete&ioni.

Quo die facta praeconizatione, trina vice, pro dicla G. comparuit ipia

perfonaliter : Cui Dominus objecit Detectionem prasdiclam, quam ipfa

faffa eft eife veram ; allegavit tamen, fe iatis callere Artem five Exerci-

tium Obfletricis, et defuper exhibuit Certificatorium, manu propria

quarundam perfonarum fubicriptum, de experientia, calliditate et in-

duftria iuis, in rebus ejuidem naturae quas fuiceperit ; et obtulit fe

promptam et paratam ad praeftandum quodcunque Juramentum, lici-

tum et honeftum, et de Jure in hac parte requifitum : Quare petiit

ie admitti ad exercendum Officium praedictum Obftetricis. Unde Do-°

tninus ad ejus petitionem (prasftlto prius per eam Juramento, de Jure
in hac parte requifito) eandem A. J. ad exercendum et fungendum Mu-
nere, five Officio, Obftetricis pradiclo admifit, ^^y^rdecrevitLiteras
Teftimoniales fieri.

XLVIII. Alia Formuta.

die menfis Anno Domini in, &c. coram vene-

rabili viro, &c. prsefente A. B. Notario publico.

OF F I C IUM Domini contra M. ~) Quo die comparuit perfo- Ex Autogr.

B. parochiaq de K. inComitatu et /naliter dicta M. B.et faifa eft

Dicecefi H. pro eo quodMunus five ^Temeritatem fuam, fibi in hac
O ium Obftetrici , abfqueulla Licen- \parte obje&am, ' et fubmifit

ti cxercuit. ^Te Correclioni Domini judican-

tis ; et allegavit ie, per nonnullos annos elap-

1 Arte obftetricandi Yerlatam fuiife, et exhibuii, Certifkatorium, fub

2 manibus
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manibus diverfarum, honeftarum et fide dignarum Mulierum, de expericn-

tia, cura, et calliditate fua in di&a Arte
;
prout pcr Certificatorium (in

Regiftro Curix Confiftorialis Epifcopalis H. prsedicbe remanens) plenius

liquet. guare petiit fe ad exercendum di&am Artem, five Officium, in

et per totam Dicecefin H. rite et legitime admitti ; et obtulit fe promptam
et paratam ad prasftandum quodcunque Juramentum, de Jure in hac

parte requifitum. Unde 'Dotmnus Surrogatus antedictus, ad petitionem

di&ae M. B. eam ad di&um Ofncium exequendum, in et per totam Dicc-

cefin praedictam, quamdiu fe bene gefferit, admifit ; eamque Juramento
corporali oneravit, dc bene et fideliter exequendo dicmm Officium ', et

di?mfit di&am M. B. ab Officio fuo, in hac parte > et decrcjit Literas

Teftimoniales defuper fieri.

XLIX. Certificatorium ad obtinendum Licentiam Obftetricis,

* I "* H E S E are to certify all vvhom it may concern • That the Bear-
'

er hereof, Mrs. Sarah Jacks, of the Parifh of Saint Martin in

the Fields, in the County of Middlefex, Widow, is a Perfon of a fbber

Life and Converfation, and conformablc to the Doctrine and Difciplinc